会員　各位 2023年2月3日

稲城市ゴルフ協会

会長　　　　　　井村　哲

大会世話役　　　篠崎三男

　第21回 会員研修会ゴルフ大会のご案内

  今年度の会員研修会ゴルフ大会は、下記のとおり　「府中カントリークラブ」にて開催いたしますので

ご案内します。この会員研修会はゴルフ競技に必要なルール・マナー・エチケットを学びゴルフプレー

を通して技術の向上と会員相互の交流を深めることを目的としております。

尚、コロナ禍の影響で状況次第では延期・中止も考えられますのでご承知ください。

ゴルファーのマナーとしてご参集の際は必ず上着（ブレザー・ジャケット）の着用をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

開催日 （月曜日）

会場 府中カントリークラブ
電話：042-374-3131　　住所　東京都多摩市中沢1－41

申込方法 同封の郵便振込用紙に郵便番号・住所・氏名（ふりがな）・電話番号（携帯電話希望）

を必ず明記し、参加費2,000円をお振込みください。（ATMのご利用をお願いします）

※初参加の方は自己申告H/Cを通信欄にご記入ください。

申込期限 （月曜日）

先着120名で〆切とし以降到着分はキャンセル待ちとなり、当該者にはその旨ご連絡します。

最終的に空きが出ないときは、参加費を返却します。

競技方法 OUT・IN各前半9ホールのハーフプレーで（プレーは1ラウンドのスループレー）､会員各位の

取得H/C（2022年度総会名簿記載）を採用します。

取得H/Cのない方（新ぺリアH/C）は6位以下の入賞とします。

同ネットの場合はローハンディーを優先し、更に同位の時は、カウントバックの順位とします｡

会員研修会特別ローカル・ルール（組合せ表の案内時に連絡）を設定し、6インチ・プレース

無しのノータッチ及びグリーン上もOK無しで行います。

女性はゴールドティー、満75歳以上の男性の方はホワイトティーからのティーアップの選択

を認めます。その他ローカル・ルールについては、キャディーの判断・指示に従ってください。

他の競技者の迷惑にならないよう、プレーファーストでハーフ2時間15分目安にお願いします。

プレー費 当日、個人精算でお願いします。　概算19,000円（軽食弁当・グリーンフィー・諸経費

キャディーフィー・乗用カートフィー・消費税・ゴルフ利用税含む）

※満70歳以上の方は、ゴルフ利用税の免除がありますので　年齢を証明できる運転免許証等を

ゴルフ場フロント受付に呈示してください。

表彰式 コロナ禍の為表彰式は行いません。お帰りの際に受付にて賞品・成績表を受取りください。

その他 申込み後のキャンセルについては恐縮ですが参加費はお返しできませんので予め

ご了承ください。

スタート時間・組合せ等の詳細につきましては3月中旬頃にご案内します。

問合せ （大会世話役）　篠崎三男　　　電話　090-2468-2390

★（ＳＭＳ＝ショートメールでも可です）

2023年3月27日

2023年2月20日

稲城市ゴルフ協会H.P http://iga.main.jp/